
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6

335 693 335 693

335 693 335 693

801 324 251 324 251
80101 0 219 084

4010 21 000
4110 3 189

4118 15 791

4119 2 787

4120 516

4128 2 548

4129 449

4178 103 956

4179 18 345

4218 13 666

4219 2 412

4248 14 821

4249 2 616

4308 13 067

4309 2 306

4748 523

4749 92

4758 850

4759 150

80104 7 517 16 456
2510 16 456

4010 6 378

Składki na Fundusz Pracy

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 1

z tego:

z tego :

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

ZARZĄDZENIE NR  0151-1231/V/09

zadania własne 

Treść

WYDATKI  ogółem :
4

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia   14 października 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2
pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku
w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok - zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4110 983

4120 156

80110 0 12 346
4010 10 500

4110 1 588

4120 258

80111 0 8 233
4010 7 000

4110 1 061

4120 172

80120 0 38 282
4010 17 500

4110 2 652

4120 430

4217 1 000

4247 12 150

4357 1 700

4747 250

4757 2 600

80130 26 972 29 850
4010 17 500

4110 2 648

4120 430

4217 1 000

4247 12 150

4270 9 272 9 272

z tego: 9 272

9 272

4357 1 700

4747 250

4757 2 600

80195 289 762 0
4010 81 381
4110 12 082

4118 15 791
4119 2 787
4120 1 920
4128 2 548
4129 449
4178 103 956
4179 18 345
4218 13 666
4219 2 412

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4

2

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

Szkoły zawodowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące
awarie, remonty bieżące
- usunięcie awarii zasilania energetycznego 
w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2

Pozostała dzialalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4248 14 821
4249 2 616
4308 13 067
4309 2 306

4748 523

4749 92

4758 850

4759 150

854 11 442 11 442

85401 985 0
4040 835
4110 130
4120 20

85406 0 4 121

4010 3 500
4110 535
4120 86

85407 0 7 321
4010 3 500

4110 535

4120 86

6060 3 200

z tego: 3 200

85410 944 0
4010 801
4110 123
4120 20

85495 9 513 0
4010 8 071
4110 1 244
4120 198

1. Przychody zwiększenia o kwotę 16 456 zł
w tym dotacja z budżetu 16 456 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 16 456 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 14 000 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia
§ 2

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

§ 3

Placówki wychowania pozaszkolnego

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

Świetlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

4

Zakup usług pozostałych

3
Treść

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

zakupu keyboardu  z oprzyrządowaniem 
w Młodzieżowym Domu Kultury 

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Internaty i bursy szkolne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy


